[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 09.11.2020 №321

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Ведение учета граждан в качестве нуждающихся
 в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с подпунктом 5.1. пункта 5 раздела ΙΙ протокола заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Свердловской области в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области от 16.09.2020,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 13.12.2019 № 311 следующие изменения:
	1.1. Подпункт 2.10.9 пункта 2.10. раздела 2 исключить.
	1.2. Пункт 2.13. раздела 2 дополнить подпунктом е) следующего содержания:
 «справка из территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации по Свердловской области о доходах, полученных в виде пенсии, пособий для граждан, которым назначена пенсия по государственному пенсионному обеспечению или трудовая пенсия, а также граждан, членам, семьи которых назначена пенсия по государственному пенсионному обеспечению или трудовая пенсия».
2. Данное постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры», в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа                                                                	 		И.С. Веснин